Tertius

etiam petros collectior qd e rinfestatione populi romaniis ita dolius. vt capitolij cū auctoritate incendere voluit. Dixit ergo hic augustinus qd dñe christus cū interficere voluit tam reges ap̄ pentem. quia in reverentiae ipse post reges expulso fuit p̄mis⁹ qui solus tam rex et imperator romā publicas romanam regebat. qd romanis erat valde odiosus tam̄ repugnans fuit pristina libertate quia prius senatus et populus cuncta per se vel per alios sua auctoritate faciebant. Et infra. [Dñ⁹] deinde potenter eccl̄ loquens augustinus de 21no tempore pro illo reporto quo moriam interficere gaio valio celare intendebat sibi virupasse poterat in gallaria imperii. pretendenda apud ceteros qd accepit potestebat montes cesarii vindicare. Dixit abz aug⁹ ipsi monstros valio celari valde impares. quia illi antiponua erat valde vicio fuis p̄nos cuiusvis in secundo antiponua. flosus in epiphonate l. u. i. flosus in particulari tradunt eius mores (scribentes). De quo scripsit sibylla. cix. dicit sic. Marcum antiponiam magnus virum et ingenio nobilis. que alias perdidit et in extremis mores ac vice non romana traedit. Et ceteras. nec minor vino decopatre aen. Dec illum rex bohem⁹ republike hec crudelies fecit. Et infra. [Tunc emerat] mur ab aliis mōdis l. sc. dicit aug⁹ hinc cedarem mirabilis indolis. quia et supra dicti cum effigie p̄vi. annos ell a fennu factus dux exercitus romani cum duobus consulibus. et in re dño confit creatus est. Alle tradidit a thomō cicerone ut hoc tangatur. Cuius in cetero p̄g⁹ le consultissim ad eum sperante qd augustinus patre liberteat defendere. Sed octauianae intendente tam̄ rempublicam ad se trahere et cetero qd cicerō sibi refutare. et addidit cum amico boni suo quasi propter bonis pacis firmande. Ita coniunctus eo morte ciceronis idea multa desideravit. quia nullus sibi multum retinuerat et contra eum etiam in libro philippiarum intercederat.

COS SUOS ACCUSENT QD.

4 In hoc c. xxi. morbus aug⁹ circa romanos et eos coq̄ occisionem fuisse tam et male in h̄o libro imperii charrois qd etiam et alio magis que in hoc c. xxi. scripti enumerantur. Et factum duo in hoc c. qd auerbiendo contra eos primo refutum mala superposita. Secundo ibi obiro quippe illa addit quodam alia. Et ostendit aug⁹ in principio qd eti⁹ romani non posserunt excusari de malis quod romani in bellis cuiilibet fluctuant per hoc qd colabentur sicut prius qd adhuc sibi tis seruicia sic carpa. De hoc sic scribit lucanus l. u. Tunc cuncti foy matrone verbis. Nam ciplo lacunae romane. ducent deos et nullis defens ante. inaudita fractura partem. discurrerat p̄ ola r̄p̄la deos mortes nec aliqui. Perterriti ferocias oratione qui fuisse permisimus alio considerare. De hoc etiam dicit hic aug⁹. Celebēt autem noscos labo dñe. qd scribuntur et sp̄ne

— fabeo. I. De fabo vbi foliis & nō alibi r̄pus ne sc̄it. tñbre k̄s in agri alienis miscet. Et illud hic aug⁹ verbas vergili lli. canticis. vbi loquens d̄ templō ve- nere qd erat in pappo vbi celebratur precipue die ex sic. Ap̄la k̄s versus pappum. sublimis abit frēfē qd resultat lea lass. vbi templū illi centiq. labro. tubere calere arc̄ ferisq̄ recentibus alani. i. fragrē vel spirant feris de floribus rotatim composta. Nam sicut dicit valerius ad valerium rosa et flo- venatio. Et infra. [Inter ipsa quodcum deorum alteria eccl̄. veritas p̄p̄l̄ dicta pater et p̄p̄ que dicta sit superius in hoc libro. c. xvii]. De fimbria et merula c. xviii. de multo (censola quoq̄ sanguis in ciplo fuisse erat. Et infra. Non elegit d̄p̄l̄ quo confu- garet. Aug⁹ comparat hic crudelitatem que exercebat tempore bellorum caulinum ad crudelitatem que exercebat temporibus p̄fanoq̄ cum gotis crepe- rint cauterem. Ollendens primā crudelitatem multo in ore. qd in bellis caulinibus nō parcerbat fugi- entibus ad tempora deorsum. Sicut pater in cicerone tulit de quo supra p̄mō c. qui idem nō obliquit ad templum deorum. qd frustra fuisse. Sed in valentia one verbis a portio parcerbatur fugientibus ad eis deles apollo et martirium. sicut in principio tuus libri xii. Imo etiam docuerunt sibi obvios fa- gere ad ecclesias ut salverentur. Et infra. [Or] i eruptio gallorum vel aberum flumina ignisq; qd de eruptione gallorum dicta fuit supra l. u. c. xxi. De valentia vero verbis per ignem et mandibulō tibetis dictum est supra libro illu. c. xxi]. Et infra. [Vida eius alia que vlog adro ec. hoc dicit pro- pter ea que inferius hic tangit cum dicit. Sed cum pliis terra ec. aut et vero hinc mala fuisse numeris da inter prodigia si p̄famus tempore accidentis. qd prodigia dicta illa que mirabiliter accidunt. et aliquis futura prefigant. vnde dicuntur prodigia quāsi prodicia. et procul diversitas. dicuntur futura quāsi p̄cul sunt. Numerantur aut̄ r̄m illa mala in ter pagis. qd nō solum distracta fuisse mala appre- documenta que interficiunt sed etiam propter mala ra mala que signabat. Et infra. [Omnito quip- pe illa ec. dicit hic aug⁹ se illa mala omittere. nō qd molitur et hoc ponere s̄ qd curat ea tanq̄ mala qd iam deo romanorum oblitus. facti abit hic malius et de bobis loquend⁹ europaea l. v. in fine sic dicit qd circa regnum illud quo milles celari interficiendi in- ter cetera potesta que tuto orbis facta sunt et os in suburbano romē ad aranam locutus est le fructuari. non enim frumenta s̄ holes in breui belitu ro. Idem scribit euzebius in cronica. Valerius rad. l. u. dicit et voldino et fulpicio confutabunt in rebus inter mala mortuorum bellorum cuiuslibet b. et mugiles suis in sermonem damnacionis conseruare animos au- dentium tali mortuorum conterrunt. Quia etiam maledicēt et bello secundo pumico confutum bocinio beatum orat. Læsē tibet. mala. Quantum ad insulam non- dam astos quod dicit hic Augustinus locutus. Et alijs.

Liber

fusilli narrare catastrophis [l. 11]. qd in seguito infante secundo bello punico cum maior pena exige esset infensa in veritate regredire custode legato excede non significaverat. Citius vero iunioris [l. 11], de secundo bello punico dicit bonorum in scilicet locis fusilli et infantium in veteri mortuorum sicut tristis ppe clamores de llo. Et propter voluntate remissae et gallinas et bonorum in mediocritate frumentum fusilli cō seruae qd bacq[ue] p[er]t. et homines credo intermixtis esse falsa; quid tamen multa idem habent. Debet autem littera sic esse in bonorum et mediocritatis frumentis. Cladus sic docere qd gallinae et frumenta fuisse in pomum. Et in virgo et gallinae in mediocritatis frumentis. Dicit n[on] uisa l[et]ra, qd in secundo bello punico. Ipse et modi est veritas factus, et II. gallinae l[et]ra, diligenter plurimus l[et]ra, vix sic ex bonorum mortuorum in morte non est fabulatum. Intermissione in annalibus quanto luxurio crux et comedio ostendit. Longius r[ec]onfusione poetarum factum ex vergine, nullusq[ue] auctor patet. depositatus in annulam defertur. Lectus ministrans prodidit a se vixim illa ergo accidit, ut non auctoritatem cui nomen acrius fuisse suscipitur, magisq[ue] ad barbam et veritatem pertinet. Vix exponens oportet cui idem fuisse. et finiter potrum ad e[st]e in effigie vidi mortuorum in morte non die superius quinquaginta annos confractis cives officidam. vndebatq[ue] cui proderent ista. Dicit et D[icit]o. Non credo tamquam illas predicas mirantibus fermentum in mortuorum fusilli versus, sed potius ut fusilli rationes dyabolicas, vel qui sic videbantur coegeri erant hermofrodites in quibus prima domus ex fœtus fermento et polles multitudinem. Et infra.

Sed cui plant terra sit, prodigia illa et sequitaria exigit dug[ue] nolle obseruare, qui sic officiat ea ratione deos colentes foliis proper bona tipos illa et hoc qd illa prodigia impudenter, causa cultibus est. De illis plantis et quibus ha[ec] tangit aug[ustus] loquuntur expositus l[et]ra, vix sic ex bono ab urbe cōditu (excentiu[m] quoque que geruntur) non per seipsum nec annos grandis lapidis immiter, causa reficeretur fragmentis terram (enim verberant). Karthaginum luitus ex secundo bello punico l[et]ra, nascitur in pictis lapides plusq[ue] t[em] in quarto libro, qd in morte alba, no plus quatuor metra lapides. Et infra. Tegulam apud eos etiam ignibus. et largimur de monte etyma de quibus expositus l[et]ra, vix mortis et mortis loco, exigit confusibus etiam magno casu tremore concussa etundant spuma globos, et ruribus also die lippens in lata et vacua circa casu illarum innam ruy alterbar et adhuc res ipsa diffida, subtilitateq[ue] namque liquescere certe extortat, et postea evanescit. Exponens res mortales contra bonorum etiam qui ad portum longe fugere adhuc mortales vestimenta et trahentes calidi actio uniforme sufficiunt. Et infra. [Codice] ruribus etiam agmina ed. de hoc omnibus libro quanto mortis et anno ab urbe exodus fecerunt novicissimo p[ro]prio mons citius vita formata marfu et mortibus igneus aspergunt lat[er] circumfus

et imbalsam virgem fructuq[ue] chio appedebit tra vi teatrum dominorum calidis cineribus perire et pregrandata concurrit. Causa leuante clades causa, feuer, et annos vegetalia concomitibus remulsi. Et infra. Locularum etiam in effictis scd, de h[ab]itante oratione libro quarto, qd marco plasto et fulvo flocco confiditibus per copiam efficitur tanta fusa mulcendo locularium qd non tamquam omnia spem frangere obstat, sed herbas omnes cum parte r[ec]idicim folia etiam arborum cujus transversum ramos cum conspicili Lamecas etiam contineat et ligna eti ad corrotto. habuo etiam vento rapido in effictano mortuam subducere sunt. Cum autem fluvium usque iacetus et carum in terram propulsent et ille patet etenim vira operatorem perficit odorem r[ec]idicis r[ec]idicis, vnde annalibus causa perfiditudo ferrea est, et pecidit omnes ac bestiarum patet facit p[er]fusus caducora vicinus corruptione angerebat, dominus vero rama tunc erat lacus in sola manuam vbi runc molimella r[ec]idit octoginta milia hominibus circa oram maritimam precipue que carthaginens et vixen si latos adiacet plus qd docentia nulla pertinet, apud vero ipsam vicinam civitatem p[er]p[ar]tula annidit omnis qd ad prefiditum totius officii ordinata fuerunt exponens iunx. Nam: t[em]p[er]tus vero fuit clavis dia qd apud vicinam du[ce] uno per viam portam ex illis immobiles plus qd melle quingentos mortuos ex illis fusilli mortuari. Et infra. Cum ea mortis protulisset et quibus annis celebatur id est trouxi qui p[ro]mo coluerant eos qd romani quia de traxi romani fuisse illa.

E ciuitate dei dice

re cronica scd. In precedente libro disputatione brevis Aug. contra romanos offendere qd mala que p[ro]p[ter]a fuit eximis p[ro]p[ter]a plausus non sunt temporebus d[omi]n[is] a scribenda. In hoc libro quartu[m] et quanto offendit qd bona que qd proscriptio nostra fuit ex causa mortis sed vix dies attribuenda. Et primo offendit qd deo nos sit romanis impeditus arguitur et attribuenda. Secundit in hoc libro quartu[m], secundo offendit que sit illico arguitur omne caria et raso, et hoc in quarto libro. Prima pars id est sic quartu[m] liber habet, et ceteri capitulo. In quarto primo offendit qd quodcumque proscriptio arguitur contra romanos. Proscriptio etiam reprobando deos contra ex causa scriptaque et literaria causa causa fuit, quia ex libris proprijs quibus credunt potestimur mortales constitut. Proscriptio omnia et hoc qui p[ro]p[ter]a videt et etiam illa manifesta qd non potestimur ex sufficiente. Cogit op[er]ationem etiam h[ab]it ex. Vnde docere qd illi qui conseruare velga op[er]ationem quo ad malorum nosmam fallit, etc. at bal[an]tib[us] op[er]atione con[tra] reprobat et eos veritatem dare ut manifeste I noli op[er]are p[er] mortuam et p[er]

Quartus

bones **glanos.** Et alio. [U]nus ados ut eis vix
ne aut hinc et. De hoc dicens et. Id. C. V. 1. Et.
Causa est quod videmus. De hoc. Id. C. V. 1. Et. C. V.
Et alio. [Sed et] ratiōnibus iudicis facilius et.
De his iudicis dictis sunt multa. H. M. C. 1. 1. 1. Et. C. V.
C. V. et multas causas (conveniuntur).

t quoniam in fine pri-
e ad libri ed. 21. [P]romulgata ergo fiducia
suo esse id. — Si hoc c. n. *conatur ang* tractare
fassimus ad praecordia obtemperare que sunt facta in
tribus libris praecordia que rotant faciendo
in duas libras sequitur interponere quendam bre-
uerem que ad impetus tercii libri videtur pertinere
scilicet quod est elementum et terraneo rebus
accident, ut hoc facit ibi quod vno loco aquilam et
De apostolo certius hinc fluvio fluminis in primo libro ecclie
fluctuat bullone quis et apud eius facilius platon. Et si
per illi adhuc libros quibus quae vidi sic ibi dogmata plu-
tome de two solidis, de mundo qui vocatur col-
legiographia apostoli. Item de magia in quo defendat
se contra accusatores fass qui eni' vti arte magica
decebat, de quo libro factus ang' mensuram misit li-
vii. c. n. Item librum de aliis entra que et metas-
morphosēs appellatur, in quo narrat mirabiles
transformatio[n]es factus arte magica et a fratre op-
erando in aliis exercitio[n]e erat, de quo libro factus ac
glossa' entra in nostra li. p[ro]p[ter]a c. n. — Declaratio vero super formosus capitulo factus et fuerit facta,
vide dicti logicae de fabulae fin. c. Quod' apostolus
nominaliter loquitur. Illa ergo qui augustinus ad
discutit fin' et cinematographia fin. et recens ang' mas-
gas fons etiam q[ui] est apud eius offendere q[ui]
omnia etiam pudent transformatio[n]es ha[bi]ta q[ui] non
manent in eadem corporis forma factus taliter q[ui] ha[bi]-
ta maneat in fabula. sed in corporis forma sua et
alia. Dabent etiam conseruationes secretas q[ui] que-
dam confirmentur et manifestentur quendam enim pos-
sunt seruitur etiam ad alios factus formam suam et ei
circuisse quidam in transformatio[n]e h[ab]ent extremitates
et exemplarum de his per servatores d[omi]ni quidam
q[ui] aperteunt vestes q[ui] integrerunt abducunt
et serva. Exemplar per servatores q[ui] quibus iure
na refectione q[ui] fabularum sunt vires regiones,
facti sunt de celum de quibus refert etiama l. i.
videlicet de celum i[ps]edicta sub denunciatione et cum
et also hab[er]e opere in opera. Similiter abducuntur
vires per certe quibus que passo communib[us] q[ui] ut
re foliis et levigatis per mare ab aliis et terris et effi-
cere infida. facti noctis de fictis factus fictus. ut
poterit per millesimam l. i. et cedens modo econsumo
que fuit multa recordari sicut efficaciter foliis et alijs
alio commissa. ut poterit sic pede transire post
de via in olim. Under foliis. de tanta lata ter-
racina infida ante circumflexa manu[m] etiama sicut
et addens conseruationes. Similiter quod venient ex re
bumento procul compresum et videntur et diffi-

—*qui cunctos quendam vero confitentibus de
finitum his credentes scriptores generaliter de
quaque cunctione fiduciam ut paret per seipso
aut illi vel aliis ipsius factis fuit de redditu fons
aut quo placet in finibus et libelis de fatis
et probis fundatione verum, quia quendam eti
mque tales configurationes et taliter ignorari.
Et idem narrat ostendens libro primo videlicet de de
licio igitur de quo fidelis illa ficit et. fideliter si
monit corpora quendam tantum effigies igitur qd ille
polimodius et gressus moniti ipsius videlicet
per declivias montis perpendiculis fumis et
coronis vel flumenis; Et quidam ad ostendendas et
modum descendendi, et quidam ad ostendendas ma
tremi descendendi. Et idem dicit Apuleius flumen
vel fumus cascatum. Ut enim istum ignis de
annis qd non videbatur a natura, sed ex terra brevem
procedisse, dicit aliud hoc facere, rufius craterem, ut
creatus fuit velut vestigium prope fumis vel cuppi ex
quibus lapillis effunduntur. Comparatus enim istum
exaudientibus ignis tortuoso vel flumenis, et idem per
creatus medius loca unde interruperat ignis tortu
quis effusio de vallis. Et certe plura loca in verti
ce montis et quibus primo erupit et polimodius de
scendendo concursum habet ignis in ignem virum, si
est tortuoso vel flumenis ex multis ruitu colligatur.
Ostendit libro, utrumque hoc esse fidei versiculos ge
neris mortali. Et infra. [Kantum horum barbae
et sic de honesta quae barbitur illi sic godi contra
et somni spissi qd et prater confidantibus belis
et proprie bonorum qd palmarum in ecclie s
eius apologetis et mortuorum fragiles ad eas tam
quam et modi dei futuri illi. I.*

am itaqz videam⁹ qilla

le fit. In hoc. in operis augustinus
etiam ad principalem propositionem hanc libri de-
cimas ostendit qd de ampleri ratione argumento qd
romani non habent gloriam, quia pro ea augus-
tinus conseruo virginitatem bellorum et in fratribus homi-
num. Et facta in hoc. duo, quia plauso ostendit qd
si ex eis magnitudine tali modo acquisita gloria
in memore & transmemorabile est eorum gloriam. Si
cumdat fuit, que proprietas si vero beatus ut, ostendit
quoniam beatus qui imperio qd his quibus un-
peratur posset virtus eis qd ampleri magnitudine et
argumentatio. Si nostra contumacia intentio.
Nam lat. refert haber ad illud qd superest in hoc. circa
sic, aucti obstante, metuimus acit alibi voca-
bus, unde ens agit. Dicunt qd sacra nostre interces-
siones, qd sic alcun mercede obstantur et ritebras
qd maculat talibz vocabulus dignitatis. Si postmo-
dum intentio contumacia qd remota talibz vocabulatu
considerat aplausum rem qd ac id vel non pertinet.

emota itaq*z* iusticia et d

30 vix. m. oðða bæðe aug'g ad vix regnand.

Zibgy

Безпрепятствено и пълноценни юридически документи
бъз магнитни дискове и листове. Със задачата
пър примерски да изстроят от него бързопечатници
които ще преобразуват в пощенски адреси и
име на разпределени конфиденции. Докладът веро да
е от членовете ѝ, също така ще включва и
има предвидените им първите резултати във времето.

roinde obmitto quere

re eti. In hoc e. v. applicatis belli usq; ex ea
in precedente capitulo dixerat se regno & Iacocca
in generali ad regnum romanicum in speciali ad
quemque ad successum illius regum. Et ostendit se hoc
capitulo duo. quae puto offendere & regnum esse
monstrare quo ad huius originem non differtur a la-
tino tracio nisi solum tempore fluctueret. Quia video
litteras latrone ferme nunc & comprehendit aliam
quando e. patetur. illi autem quae romane verbis
condidit congregantur in verbis & fecerunt non a
nobis sic patemur. Secundum iti. tunc quae nos ei.
unusq; contra felios fecerunt. Quoniam ad passim
sciendis est & illi quae romane congregantur erit
scilicet qui eis fecire videat non potest inde quod
superesse libri. t. c. xvii. dicit. Tunc lectiones illius
coetus pollutissimum & ipsi erat paraciones ad vi-
tendum causas sub uno principi. Quia meo? qui
vix ad desperandum malos non impedit eos se
pe ad peccata & facilius si spes medicina habentur
hinc ostendit ostendit per exemplum ut istius
gladiatores bonos. qui ruitos frustis conseruantes
fusca festerunt mala que hic hinc angustia?
et etiam fusa libro. t. c. xxi.

ustinus qui grecos vel

poemæ ex. In hoc c. v. offendit bear? a
guiflens & q[uod] modo fuit de regno afflitionis si
de regno rotundationis quædam ad his inclusæ
videlicet q[uod] sunt latrocinium quædam. Et facit in
hoc c. v. Dico. Tunc afflitionis tunc regnum alii quæda
tum ad sic misericordia. Et secundum idem ibidem hoc c. v. con
spicitur unum ad aliud quædam ad beatitudinem et
potest. *Lauda omnia quæ sunt regnum* factum
de regno et afflitione patet ut processio angeli
cum s. proximo frequenti, fundat eorum angelus
se super dicto iudeo qui fuit abbreviatus
in pompej. Exscripti eorum dictio pompejana. Nam
labros palamontem tunc spicere romane est. Nam
plus scripti bellorum de grecis grecos & aliorum et
varius grecorum & quod totius orbis aliorum ut
corus militares in prologo & pater in processio fuit q[uod]
de grecis scripti romanessem. Et iden facit latro
in roedes libato Ky. dicit. Clerigis de locis scriptis
in grecis & veteris breviarii, sed infinitis. Et nō
dict hoc nec aeg. de nobis q[uod] viximus pompej facilius
non locare nō facit sic. tunc enim breviarii scripti
id nō foliis locare. I.e. locare facit pompej

¶ Nam illorum illos fidei mentes tūc hoc ipsius
cauterit dicas angustias proprieas quae de lacib
de filio ihesu t' moysi ex iudeis narratae. Ita p' y
que sunt omnia facere impetrare cohererat et in
fra. ¶ [C]um romanum imperium nondum sit eius
estate t' hoc dicti angustias temporis imperatoris
arcedit et bonorum qui certe regnare anno ab
verbis condita. ¶ Dixit. 59' ita omnia libro. vi. t' p' d.
sequens i' angustias quae dicta illa regnum de
ruse. ¶ Dicunt. Iacet iste noster dictus illud oura s' esse
2000' annos regnum afflitionis excellere in bura
tione temporum regnum romanorum in annis. xcc.
et vno. 59' computacione vero eis' et bede in
chronico medio plus minus redescendo annos fingi
littera regnum quos ipse posuit in viii annis. summa
regnum afflitionis dicitur. ¶ Dicunt. annos i' p'
consequente scripto imperium romanorum in die
t' bone agnitionis causa tempore angustiarum. Et in
fra. ¶ [Dicit] transfiguratur ad medios sec' et de trai
latone hunc impetr' ad medios decim' et inspe
videtur libro. iij. x. cc.

I nullo deorum adiuto

¶ Iste sed. In hoc. c. vii. inquit beatus augst
offendere q' angustias impetr' romanum ad hi' oīe
romanos afflitionem. Et facit auct' in hoc. c. vii.
anno eius propter quod dicti per p' fidei de regno
afflitione. locando ibi. postulatio q' p'quon' t'. offe
deret eis per fidem de misere que profusa est regnos
afflition' quando romanorum non nisi tempore' p'p'
sue affliscerentur. Sicut aut' beatus aug' tales robusti
Regnum afflitionis implorantes fuit et dantes cui
ut vocans fuit in precepsa capitulo. aut ergo aut
bedde fuit haec depe' obliqued' aut non. si id ergo
nullo ratio q' quare angustias et beroem regni
romanos excesser' t'ne' erit. Et sic. aut' g'ra
propter afflitionem aut' beroem regnum p'li
t'no et n'no fabercentur. non nisi obliter' genitum.
et q'li genit' obliter' non nō' fabercentur alio' esse
h'c' p'p'p'p'. Et vero q'li propter afflitionem
quae' oblique' facit in eis credere alio' esse

i nullo deorum adiutori

Quartus

affrionum triflatione fuit ad medos et de medio ad perios aut eni tunc mox fuit et ideo non defendere regnum regnante fortan ab eis ex merito bene red dica sicci ecclsi fuit. II. I. 11. a. 11. De periori laomedone et ab solonone intercedit quod bix proponit aut medi fortan promittere bix malorum mercaderem aut forte non erat ea fortes q; poterint defendere affrionis a medi aut forte dicit medos et fortiores et vicerit deos affrionis tamq; habentes sedis pro media fuit dicit affrionis pro affrionis. Et quodcumq; deos concedatur abfardus videtur credere tales et deos. et possit imperium barri vel auferre. Et infra [2d] medos transiret. De isto transito dictum fuit scripta II. 1. c. 12. Et infra. [2d] inde rufus ad perios circa id. Quoniam ad aliam translationem regni medos ad perios faciens q; sicut narrat us Romanus II. cuius regnum medos persicifer ad affrionem cui filia unica fuit ex qua obiret arioli filius nacturum qui agnum iudicavit affrionem de regno expelle ret. hoc nascitur affrionis filius suus cum mediocris conditoris de genere perfarum in matrimonio de dat. ut sic filius et ea nascatur modica et; poterit eobra ipsius insurgendi. nec sic canum metu liberata filiam poterit gravida ad se accollit ut naturae fana recurret. natus ergo infantes tradidit barpago suo lectorio occidendas. qui mecum est filia partu fui polimodus in regno succederet et de filio suo interficto visionem fuisse infantem cedam regio-patrum tradidit respondens vero vero pallo res patro regio epistole comparsus ipsius narrat fuisse. Et spartacus nomine impator. post modum inter patres obsecratus cari nomini accepit. Polimodus vero cum affrione nepotem fuisse fermebat compertit nam flos; occurrat in barpago et in visionem fermebat reporta filius eius interficti regulandum patre tradidit. barpagus vero defensu lato dolore vindicari vultus. polimodus et; adosculat curia frumenti fibi barpaganus omnia que erat cum infantis affrione fuit mandauit. et q; qd ob affrione properat curia frumentum pallus fuit. pontane vi exercitum patet. etiam ad regnum agreduntur promittere et; medi ab affrione ad ipsius curia fuit. Et me ipsius curia acquirendo confilio p; epolim cunctarem fca poenitentiam perfidie reuerterem. ubi et; confiliato fibi amico populi et ad frequenter ipsius accensio bilo medos nascit. Aliages inveniuntur tradidisse quos in barpaganum ceterum illumine bellii et; cōsiderant quos acceptum ceterum fuit et; curio tradidit. Quo ostendit aliages contractus vndeq; servatu in peries proficitur ubi cōsilio primo bello et; fuit accutus paginandus cedent perie. Quibus ostendit occurrerent mactare et; vero res ipsorum. Aliages labilis velibet obsecra corpora et; invergientes virtus et; virtus inveniunt vel ipsorum vellet refugere. Dic configuratione res patris et; pudore reverentur. et quos fugerent fuit gemitus compellentes. Caputo et; omnes aliages et; regno

medorum primatus quem tenet curia genti hinc as nonam preponit. Diximus imperii medorum fuit. Regnante ab aliis annis. ccc. Et infra. [Quo gene ficii perfarum non engnethi et; vult dicere q; gene perfarum non engnethi fideles orientem. sed in modis amplissima et; amplissima poli regnum alexander magni causa regnum erat. magnissimum loco sed brevissimum tempore. Vix ad pretempore id est vix ad tempore augustinus. Iuno et; vix ad moderna regna in regno suo perdurauit. Qd vero dicit de brevitate alexandrini macedonis intelligendum est de tempore quo ipse Alexander regnauit. et sic constat q; fuit brevissimum tempore q; alexander in vincitorio non regnauit nisi. p. annis. McDonaghia vero non tenet nisi quinq; annis quia scriptum annis 57° bedam regnum tenet macedoniam omnesque monarchas efficit. Exinde enim q; regnum interfecit baro regis regnum traxit ad alexandrum. et sic illo tempore non habuerunt regnum. poli monachus vero alexandri regnum fuisse recuperaverunt. et durauit fuit dicti monachus Augustinus vix ad tempore suis. Iuno vix in prefere. nam tertiori modo illud regnum tebet. factum autem per se prius ha potuisse impetrari et; romani nunti potuerunt eos perfecte subrogare. quidam romani vos super vocem. et ab his vincerent ut pater ex libro felix dictator. de propria imperio romane subiectus. Et infra. Qd nec homo fecit camillas. De quo camillo habetue libro. II. 1. c. 101.

ende queramus si pla-

cet. In hoc. c. vii. beatus augustinus probar q; augmentum romanum imperii nos potest attiri qui parvus bix quos romanis colunt. quia dicuntur potestas non se eradicat ad sancta negotia. Dic cloacae. Deo ita praevit electio. et videtur q; romani illam ab egipcio colorem acciperint. nam egypti et; sic dicte clemente in numerario libro. et; aliis colores rura. cloacae. aliis streptus ventus. Et infra. 21 ut regnante. 21 gallico libro. pp. c. 17. 18. et; 19° pars romanis deus regnante et; prius quos fuisse habuita no vocis misericordia. Et infra. Lactentius deum lactarium. Unde lactentius legat quando infra contice grani milii et; nulli paucos alios quibus lac qui est materia formae in grano iam maturo.

bmissa turbare. Alias

o. Numquam ergo iuste hoc opus est. In hoc. c. 17. agri augustinus et; bix inveniuntur quos romani colerunt. Valores vero dei erant selecti. inter quos 15° eis fuit apparet. Unde fuit tangere regi omnium tradidissent corporum. et percurrunt in altissimo loco monte capitolij templum suum. Post eum estem breviter. Augustinus in hoc capitulo brevi errore circa iustum quous vnde iudicet qui reprobarunt in hoc capitulo fuit varius omnis qui deinceps sibi deus quous colunt illi qui enim deum

Liber

*hunc flaminco colere. Cuncte qd dicti auctoritatis huc
sit verum ergo male tractari. I. collatur a romanes
dicti sacrorum pugnare fontium caput et pugnare
fubulois locutionis tractari. Quia enim uti solebat
et de aliis ex excessu effectuose peradversari. Ut de
certis ita loquuntur. si alii ad filium principes
commissari debent. vel ad merita quod greci nomen apel-
lant partemque ut de ipsi loquuntur ad ipsi fabulo-
rum configurationem. sed bene ad filiamandam et cypri-
tum. Aspice plato. qd reperitur qd filii non corpora
ali deo marinis similes sii. et ideo sub flaminibus
solito deo illi menses loquuntur. Ideo et nullius erat
flaminorum simulacrum aliis configuratione anteriusqz
filium deus nasci ex eo nasci fecerit vita ales et
pertulit ait sumus. Secundo error est virginitas in hoc
colore ex ergo ratio quia certa. Jovis ouli plena qui
populus infernorum simulacra. De hoc. j. i. vii. l.c.v.*

Averius

domum debent de metrade profundatur, fatus ha-
bitus quae profundatur amittit virtus suos palligerae.
Cibarie fore narrat nubes¹ l. g. de locis rufibus. L.
calidior, cibis præmeritis bellis regnos vegetari
q. s. vicinorum cibis in felice venuere optimas fructu
cibus et. hic utrideri bello ang² et improbar quidam
figuratos genitos breviter, vulcanos et morte. Dicit
enim tuus, vnde cib. q. vulcan³ qui cib. deus ignis et fa-
briq. cib. fructu iouis fingerat eam natura de ferme
enim h⁴ 366. l. vni. etiamq. q. fulgura de uno aer
nascitur, cuius ex parte est. venus. Quicunq. cib. q. mars
conducuntur cib. venere vixit vulcanus quos vulcan³
inuenit frustis in lecto t. carmine uniuslibet? cib. de
tumus quodlibet cib. alijs cib. cib. in berfione t. cib. sifio
non offendit. Nam fabulas ponit ouid⁵ l. viii. me
ethamorphoseos. Dicit enas aug⁶ vulcani coopera-
tione ministeria q. eades cib. muneras et bellona. t. dea
bellon⁷, vulcan⁸ q. cib. deus fabrorum. arma q. que
fons in bellis metallaria fuit per fabros idem vulca-
nus bellis cooperatus minister. Et infra. *Cur
m. inquit q. de suis talia recitat cib. finit fabulosa, sed
dicit aug⁶ q. de hoc nō debet cultores deozq. sibi fuc-
cere. t. tristis, m. etias, in theatris cib. sunt iudi-
cantes publice delictabiliter speciat belli riontes qui
crimina deozq. effigiantur. Am. tales ludi sunt in hos
m. deozq. tamq. esse accepti et etias expedit vi. d. l.
p. 1. p. 1. t. infra l. l. p. 1. p. 1. dicitur.*

mod libet igitur phycis

sc. 11. Quoniamq. mod libet phycis rōm⁹

In hoc c. sc. probet aug¹⁰ q. sufficiet colere unum
deum pater iouis. t. superflui cib. colere tot deos.
hoc pater per operaciones illius qui de cib. phycis t.
nō poterit loquitor. Et q. de tote deo sunt opinio-
nes ipsoq. quarum fixe deum una sive altera debet
aug¹⁰ invenimus frustis. Ideo in principio hui¹¹ c. dicit
sic. qd libet ut sine deo existentes. t. quoddam florus
qui invenimus latiusq. placet phycis rationibus t.
disputationibus loquerantur. Quidam dicunt. Alii dicunt qd
deos volumi cib. deozq. opimios qui statim dictant
facti ad hanc aug¹⁰ in hoc c. deo, q. primo recitat
deos opinions loquentes phycis de deo. Secundo
dicit. Nec ea si sunt sc. offendit et opinione illi que
lambos q. q. imperficiunt colere plures deos quod
multo clarior figuratur ex opinione altera. Opis
mores sibi deo facient, quatuor vix posuit q. suppi-
ter illis omnes deos, ita q. molestando deozq. nō nisi
infringendo somnium et sciam dei. It¹² q. ipse uni-
plex diversas partes mundi. Cib. dicit lucan¹³ l. ii.
loquens in persona carthaginis. Supponit cib. quod de
q. videlicet modis. Et idem qd q. vocatur
omnino totius mundi. q. totius mundus modis. qd q.
deo vix pater mundi para cib. rotundat fibi nomine cib.
r. t. cedat autem nomine aliud ut idc. sicut deponit iusto
qd q. deo totius cib. cib. autem vocatur supponit t. cib.

Ag. tunc novem aliud ut fc. ipsa vocetur cib. vel
mister deoz vel alijs iouis t. sic de alijs. v. cib. exca-
plicatio belis aug¹⁴ de nobis diversis quodq. quod
liber signet iouis, v. q. ibi. Eius facti ut quidam vo-
lunt et. vbi ponit aliens opinionem aliagri appropria-
tam. videlicet q. omnia sua sola lignam bluerias
partes, seu virtus virtutis totius qui est arum mundi,
unde varijs optime concordat in hoc. q. ipse est ani-
misi mundi. Doc. in deum a turpe non est fc. q.
eadem fit sutor et cibum. Loquitur pater aug¹⁵ ronice
cum hoc fit velde turpe etiam in alijs. Et infra.

Semundus fecit. fr. condit. Et infra. A poeta
nobilitatis fc. virgilio l. vii. georgicoz. Et infra.

In unumq. apollo q. appollo dicebatur deus
diuinatus, fuitq. autem deo apollines realiter
deos cultores idoloz inter eos nō distinguuntur. ut
pacet infra l. xvi. c. vii. Et infra. In mercede mer-
curio. q. mercurius dicebatur deus mercatorum.
In iano iniciator. q. et attributum inicia omnium.
Et infra. Liber in vinen. q. liber idee qd bal¹⁶
qui est deus vini. Et infra. Drana in fluma. drana
et luna que est drana h¹⁷ q. lucis l. luna t. l. dea
silvarum atq. venatorum. Et infra. Ipse puer no-
men liber. t. bacch. nam h¹⁸ fidicq. l. viii. estibarli
liber dicitur a libertamento eo q. maretur in corundio
eius beneficio emulus feminibus liberant. Et infra.

Ipfa lacuna lacuna est dea praurientum. cui auris
lo fetu primo in lucem productur. Et vocatur
opis. Opis fuit bererupta mater deoz. t. dea ter-
ri. Et infra. Quic poli patera patera h¹⁹ fidicq.
l. vi. etibarli et puerle pallium quo pueri nobedes
vix ad. xv. annos sub discipline culta verbantur.
Et infra. Apud grecos priapae. Hie h²⁰ fidicq.
l. vii. etibarli alio nō dicunt bedebegor. fuit au-
tem de lapacio curata desponsi ut qua puluis est
et propriis virnis metri magnitudinem in numero
deoz sicut eis greci translatiunt. Et infra. Tunc
pr meditare dilectissima preponeretur priapus. Doc.
tunc ang²¹ q. famalacram priapi cum etiomi magis
indutus metri virtus nudans pingebatur. Sit vero
singulatum id est per se celebatur. t. deo poterant
Helle quarum cultus in spiculis t. singulatum puer
missus fuerat et magis indigneat si deo indigne-
batur quia singulatum non celebantur.

uid illud nonne debet

sc. 11. In hoc c. p. argut belis aug²² cib.
ros qui deus ponunt amorem mundi supposito q.
totius mundi t. habebat ad illis amorem sicut corp²³ ei
et quibus pars mundi fuit p. corporis cib. u.

i autem sola animalia

rationabiles t. c. In hoc c. p. argut belis
et os aug²⁴ cib. predictas opinions supposito q.
solis animalia rationalia fini partes eius. Et facit
in hoc c. deo. q. primo ostendit que in onomatia
ad illas opinions etas iuxta alias intercalat sequit-

Siber

Secundo fū. **R**eflex ergo ut dīcā. p̄dāmū sūp̄dālō
dōe cīc per se sūp̄dālō vīnētē. t̄ nō p̄dāmū vīnē-
tē. sed lōrāmū cīc regētē cūmētē a quo sūp̄dālō cīc
vīnētē. nāp̄dālō. s̄ lōrāmū ab alioq̄ rōmētē;
cūmētē sūp̄dālō fītē.

ic premium quero qd.
b. **XLII** Si regi ipsorum deoꝝ sc̄a hoc c. sc̄is,
bello om̄i obediens & romane idoneam habere potest & cœ-
dere q̄ nō est necesse habere summa auxilium ad eam
plaudens regum quatuor nulli magis debet debere
superior regne q̄ illi boꝝ q̄ est regni om̄i deoꝝ. Oltre
di eccl̄ie hęc proprie tate fuit despiciens prima quae
regnum debet posse deus sic ut vicimus poteſt
& post deoꝝ regnum potest datur & super regnum se-
cundo q̄ deoꝝ vicimus vi p̄bliſſit augustinus rema-

ideat ergo ne fortezd.

iroz autem plurimum

mane a deo et ait amboz deo quod est officium polis impudicum ad motu et transversaliter libra virtutis recipere. Quia omnes fons fluit facilius est nesciis deo utique publicos. Leta (pervenientia) et rati recipere. Quia recipere nobiliter. Deinceps nesciis. Officium nesciis deo factum facere possimus etiam. Cetero. Si sancti confunduntur ostendit se amboz coleribus et in fons possunt manere.

n forte dicunt id. In
hoc c. xvii. bello magisq; respublique que
ri possit ad ea quae erga nos sunt facta super eam. si
eas vocationes probat inservient, rite videlicet q; dicitur
cetero pro augusto regis innocesto venire de pars
romana ("pro romano optimato"). Cum hoc sit et' tria
principia velut ostendit q; estribus cibis modis prouidens
vocationes etiam (ponor qui vocatione pro vicione possit
face exstipular, t. ita sicut alio tempore a vocatione cibis
in angustis res prouidens vel mortis vel frater. vel
fimis ficitus nonnus consuetudo est filium q; cibus et tangit
deus collitur impetrat tamq; mortis tamq; frater cum
cibus neptuum paterat paterat fratres eius. et vocationes
sunt cibis codicis modo et q; vocatione obsecratis colli stuprati

uid quod? felicitas dea

et c. In hoc e. ruit offende bello ang^o
et quicquid bonis impetrata superflua molandam
fuerit colere, et fact in hoc deas, peccat enim prius
de suis fratribus qui collateris fratibus fratricide et
bona bona procedenda. Secundo tis, fed non fib-
ris et c. offende spectare et deus fortuna quidam
et fact etiam eis nos, nos praeceperimus ut sit alio
reales deo auctor fratricide et fortunam. Secundum
et c. causa impetrare, offende tertia obtem ad alios
et apie collida nō est. *Cir quid est colorem*
et me ceteris est. *De notariis* et c. familiari fortunam
de eius mater felicitate in modo rote quod c. est
concessum, et habebat vnam faciem (procedens) et alia
obscenam, et oblongam, et illa fuit splendida
et fortunam fuit, et illi obiectum quoniam puer
erat ait cum in tempore fact et oblongam, et
in sermone homini et dicens ea ad eis fortuna fed non
et melius factus honestus, et cetera et quia excepit nos
et fortuna. *Cum opio venie te fepa lepidoptera* fact
per librum de monachis pectoris magistrorum quid est
ridens ignoramus, nihil enim erat.